1.C) co
'N CO

CN
•.•-• • • CNI

_J • — (.0
.CB < • 'tS

eâmara cMunicipal de carig üi
Estado de São Paulo

G REQUERIMENTO N° 6 .1 8

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 30/2018, DISPÕE

SOBRE A PROIBIÇÃO DA PERMANÊNCIA DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE

SOLTOS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E O CONTROLE E CADASTRAMENTO

DOS ANIMAIS.

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei N° 30/2018, DISPÕE SOBRE

A PROIBIÇÃO DA PERMANÊNCIA DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE

SOLTOS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, E O CONTROLE E CADASTRAMENTO

DOS ANIMAIS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 5 de junho de 2018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 22 de maio de 2.018 .

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.